
26271 - ES RAMTECH BCAA 4:1:1, 120 tablet 

RAMTECH BCAA 4:1:1 obsahuje vysokou dávku rozvětvených aminokyselin vysoké kvality 
BCAA (1 g v tabletě) + Beta-Alanin (80 mg v jedné tabletě), zinek a vitamíny B6 - B1.  
Je navržen speciálně pro všechny vytrvalostní a silové sporty u kterých dochází k velké 
svalové námaze. 

 

 

 bojuje proti kyselině mléčné (laktátu), chrání svaly proti katabolismu (pokud je užíván před 
výkonem) 

 pomáhá rychleji regenerovat (pokud je užíván po výkonu) 
 vyživuje svaly 
 Zinek přispívá k syntéze bílkovin 
 vitamíny skupiny B (B6 a B1) přispívají ke správnému energetického metabolismu, ke snížení 

únavy a vyčerpání 
 vitamín B6 přispívá také ke správnému metabolismu bílkovin a glykogenu 
 Pepform® - Leucinové peptidy umožňují efektivní vstřebávání leucinu. 
 Tento výrobek neobsahuje lepek (Gluten Free), proto je vhodný i pro osoby trpící celiakie 

nebo nesnášenlivost lepku 

-  neobsahuje lepek. 

Upozornění: doplňky nejsou určeny jako náhrada pestré stravy, ale jsou určeny k použití jako součást 
pestré vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Držte 
výrobek mimo dosah dětí mladších 3 let. Nepožívejte v těhotenství, u dětí nebo po dlouhou dobu bez 
jakékoliv lékařské rady. Skladujte na chladném a suchém místě mimo světlo. Datum expirace se 
vztahuje na produkt v jeho neporušené nádoba při skladování podle pokynů. Tento výrobek je 
testován a neobsahuje nandrolon a testosteron, a  jejich prekurzory, amfetaminy a efedriny. 

 

DOPORUČUJEME PRO: 

 všechny sporty vyžadující vysoké fyzické úsilí 
 výživu svalů 
 nárůst svalové hmoty 
 rychlejší regeneraci 

 

POUŽITÍ A DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 

https://www.kckcyklosport.cz/es-ramtech-comp-bcaa-120-tablet-d55173.htm


Maximální dávka: 5 tablet denně = 5 g BCAA 

 2 hodiny před výkonem (CÍL: pomáhá proti tvorbě laktátu a podporuje jeho odbourávání + 
prevence katabolismu) 

 1-2 hodiny po výkonu nebo večer (CÍL: regenerace) 

Pro maximální účinky se doporučuje Ramtech BCAA 4:1:1 užívat dlouhodobě, nejlépe mezi 
jídly. 

 

 

SLOŽENÍ: 
L-leucin, objemové činidlo: celulóza; L-isoleucin, L-valin, , stabilizátory: hydroxypropyl methylcelulóza, 
Zesítěná sodná sůl karboxymethylcelulózy, PepForm® - Leucin Peptidy (hydrolyzované syrovátkové 
proteiny, L-leucin) tit. 40% L-leucin tot, B-alanin, Anti-ca- královská činidla: oxid křemičitý, hořečnaté 
soli mastných kyselin; Citrát zinek, pyridoxin hy- drochlorid (vitamín B6), thiamin hydrochlorid 
(vitamín B1). 

Ingredients: 

L-leucine, Bulking agent: cellulose; L-isoleucine, L-valine, , stabilizers: hydroxypropyl 
methylcellulose, Cross-linked sodium carboxymethyl cellulose, PepForm® - Leucine 
Peptides (hydrolysed whey proteins, L-leucine) tit. 40% L-leucine tot, B-Alanine, Anti-ca- 
king agents: silicon dioxide, magnesium salts of fatty acids; Citrate zinc, pyridoxine hy- 
drochloride (vitamin B6), thiamine hydrochloride (vitamin B1) 

 
Průměrné hodnoty, v jedné tabletě a v doporučené denní dávce (5 tablet). 



 

* RHP: Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/ 2000 kcal) 

 

UPOZORNĚNÍ: 
Doplněk stravy. Vhodné pro sportovce. Výrobek nenahrazuje pestrou stravu. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Nepoužívejte v průběhu těhotenství a kojení ani dlouhodobě bez 
doporučení lékaře. Výrobek není vhodný pro děti. Skladujte na suchém a chladném místě. Výrobce 
neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním. 

 


	26271 - ES RAMTECH BCAA 4:1:1, 120 tablet

